
Kreismeisterschaft Luftdruck 2017
     in Reichenfels/Hohenleuben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Stand: 22.01.2017 09:41 Uhr Gesamt

1  016009 SV Zeulenroda 777 Ringe

44 Krüger, Reinhard 270

41 Hertel, Kurt 263

45 Grünler, Harald 244

2  016007 Priv. SG zu Triebes 1 732 Ringe

12 Langer, Klaus 249

66 Gulich, Siegfried 247

10 Kunze, Wilfried 236

3  016007 Priv. SG zu Triebes 2 728 Ringe

19 Schaftschek, Uwe 251

23 Daßler, Roberto 243

15 Müller, Heiner 234

4  016007 Priv. SG zu Triebes 3 720 Ringe

11 Bause, Peter 242

13 Stöckigt, Manfred 240

14 Pusch, Peter 238

5  016003 SG Wildetaube 699 Ringe

59 Pensold, Johannes 235

60 Hessel, Udo 233

61 Böttger, Hans-Jürgen 231

6  016006 SG Münchenbernsdorf 694 Ringe

8 Ritter, Hans-Jürgen 240

7 Langethal, Olaf 235

9 Wagenpfeil, Waldemar 219



Kreismeisterschaft Luftdruck 2017
     in Reichenfels/Hohenleuben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse A Seite: 1

Kreis Rekord 292
Stand: 22.01.2017 09:42 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 19 Schaftschek, Uwe  016... Priv. SG zu Triebes 2 85 82 84 251

2 23 Daßler, Roberto  016... Priv. SG zu Triebes 2 76 80 87 243

3 21 Pöhlmann, Uwe  016... Priv. SG zu Triebes 79 77 86 242

4 13 Stöckigt, Manfred  016... Priv. SG zu Triebes 3 87 73 80 240

5 7 Langethal, Olaf  016... SG Münchenbernsdorf 76 79 80 235

6 59 Pensold, Johannes  016... SG Wildetaube 77 80 78 235

7 15 Müller, Heiner  016... Priv. SG zu Triebes 2 76 79 79 234

8 60 Hessel, Udo  016... SG Wildetaube 83 73 77 233

9 1 Gabriel, Wolfgang  016... SG Greiz 80 76 73 229

10 17 Strobel, Hartmut  016... Priv. SG zu Triebes 74 73 74 221

11 63 Wrobel, Karl-Heinz  016... SV Zeulenroda 74 64 62 200



Kreismeisterschaft Luftdruck 2017
     in Reichenfels/Hohenleuben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnenklasse A Seite: 1

Stand: 22.01.2017 09:44 Uhr Gesamt

1  016009 SV Zeulenroda 591 Ringe

42 Hertel, Undine 252

62 Wendel, Elfi 173

57 Dickfeld, Brigitte 166



Kreismeisterschaft Luftdruck 2017
     in Reichenfels/Hohenleuben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnenklasse A Seite: 1

Kreis Rekord 270
Stand: 22.01.2017 09:42 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 42 Hertel, Undine  016... SV Zeulenroda 82 82 88 252

2 24 Reiß, Helga  016... Priv. SG zu Triebes 65 90 78 233

3 22 Pöhlmann, Ellen  016... Priv. SG zu Triebes 74 70 76 220

4 43 Krause, Brigitte  016... SV Zeulenroda 57 64 62 183

5 62 Wendel, Elfi  016... SV Zeulenroda 50 51 72 173

6 57 Dickfeld, Brigitte  016... SV Zeulenroda 64 62 40 166



Kreismeisterschaft Luftdruck 2017
     in Reichenfels/Hohenleuben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse B Seite: 1

Kreis Rekord 270
Stand: 22.01.2017 09:43 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 41 Hertel, Kurt  016... SV Zeulenroda 88 88 87 263

2 12 Langer, Klaus  016... Priv. SG zu Triebes 1 83 88 78 249

3 66 Gulich, Siegfried  016... Priv. SG zu Triebes 1 85 85 77 247

4 11 Bause, Peter  016... Priv. SG zu Triebes 3 81 79 82 242

5 8 Ritter, Hans-Jürgen  016... SG Münchenbernsdorf 82 79 79 240

6 10 Kunze, Wilfried  016... Priv. SG zu Triebes 1 81 81 74 236

7 9 Wagenpfeil, Waldemar  016... SG Münchenbernsdorf 60 78 81 219

8 52 Rebenack, Roland  016... SGi Wünschendorf 59 52 64 175



Kreismeisterschaft Luftdruck 2017
     in Reichenfels/Hohenleuben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Seniorenklasse C Seite: 1

Kreis Rekord 267
Stand: 22.01.2017 09:43 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 44 Krüger, Reinhard  016... SV Zeulenroda 89 93 88 270

Neuer Kreis-Rekord

2 45 Grünler, Harald  016... SV Zeulenroda 84 80 80 244

3 14 Pusch, Peter  016... Priv. SG zu Triebes 3 71 84 83 238

4 61 Böttger, Hans-Jürgen  016... SG Wildetaube 77 79 75 231

5 46 Clauß, Rainer  016... SV Zeulenroda 80 62 67 209


